

MATERIALE INSTALATII CONFORM OFERTA DE PRET

I.D.: 76571032

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 39715000-7

Pretul estimativ: 1.040,00 RON - 1.040,00 RON

Descriere: LISTA MATERIALE um cant pret val #TUB PPR GRI COMPOSIT PT INCALZIRE/SANITARE L=4M, PN 20 bar D.20x2.8mm MT 28 4,8 134,4 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm BUC 2 0,59 1,18 #COT DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI LA 90 GRD D.20mm BUC 10 0,72 7,2 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm BUC 4 0,86 3,44 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" BUC 2 4,65 9,3 #COT CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI LA 90 GRD D.20mmx1/2" BUC 3 6,29 18,87 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" BUC 3 5,79 17,37 -COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI PPR (SET 10 BUC) D.20 SET 1 8,7 8,7 SURUB SI DIBLU AZK8 BUC 30 0,6 18 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm BUC 7 1,19 8,33 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm BUC 14 1,79 25,06 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm BUC 4 4,27 17,08 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm BUC 3 2,5 7,5 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC D14-15MM BUC 1 0,6 0,6 #ALIAJ SUDURA PT IMBINARE TEVI SI FITINGURI CUPRU 250g BUC 1 101,01 101,01 #COT NEGRU FF 3/4 BUC 3 4,32 12,96 #NIPLU NEGRU 3/4 BUC 1 3,96 3,96 #RACORD NEGRU HOLLENDER DREPT 3/4 BUC 1 13,6 13,6 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3/4"xD.20mm BUC 1 1,24 1,24 BOILER ELDOM AQUA 10LT BUC 1 436